
 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ  

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU DODAVATELE 
 
 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 19.10.2023 

  

Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení – Revitalizace Městské knihovny Klatovy 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ / DIČ: 00255661 / CZ00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 
  

Registrační číslo projektu CZ.06.04.04/00/22_002/0002048 

Název projektu Revitalizace Městské knihovny Klatovy 
 

Pořadí nabídek dle 
hodnotícího kritéria 
včetně identifika čních 
údajů účastníků 
zadávacího řízení 
(název/obchodní firma, 
sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 

 

 
Účastníci zadávacího řízení Celková nabídková cena 

v Kč  
bez DPH/vč. DPH 

1. 

vybraný dodavatel 

ID 4 DESIGN, s.r.o. 
Budmerice 1000, 900 86 Budmerice 
Slovenská republika 
IČO: 44456221 

2.388.880,00 
2.890.544,80 

2. 
BRANTAL, spol. s r.o. 
Na Loukoti 247, 160 00 Praha 6 
IČ: 44267746 

2.565.760,00 
3.104.569,60 

3. 
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Pasecká 2374, 760 01 Zlín 
IČ: 47917601 

2.642.769,00 
3.197.750,00 

4. 
Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČ: 25310119 

2.707.263,00 
3.275.788,00 

5. 

Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromořadí 1098, 675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 
IČ: 00030520 

2.719.065,00 
3.290.069,00 

6. 
Artspect, a.s. 
U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 
IČ: 28123395 

2.868.226,00 
3.470.553,00 

7. 

life & furniture s.r.o. 
Břeňkova 2111/7, 301 00 Plzeň – Jižní 
Předměstí 
IČ: 29159547 

3.501.045,00 
4.236.264,00 



 

8. 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČ: 04163664 

4.136.214,00 
5.004.819,00 

9. 
ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 
IČ: 26339269 

4.201.254,00 
5.083.517,00 

10. 
TVAR, výrobní družstvo Klatovy 
Dr. Sedláka 713, 339 01 Klatovy 
IČ: 00028983 

4.530.320,00 
5.481.687,00 

11. 
LS stavby s.r.o. 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
IČ: 64834042 

4.841.998,00 
5.858.818,00 

Rozhodnutí o výběru dodavatele dle níže uvedeného odůvodnění vydáno dne 11.12.2023 

Odůvodnění: 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek, které mu byly předloženy 
hodnotící komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek z 11.12.2023 a to dodavateli, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku ve smyslu § 114 ZZVZ a který splnil všechny zadavatelem požadované podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatov 


		2023-12-11T16:49:27+0100
	Rudolf Salvetr




